5o

Pedido: 884250 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI

Cliente: 20.800.139/0001-27 - FIORAVANTE CONSTRUCAO CIVIL

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

124927 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 3/4"
CHUVEIRO MINIMA ALTA VAZAO NEW EDGE
CROMADO 00925906

131261 - ACABAMENTO MONOCOMANDO
CHUVEIRO E DUCHA 1/2" NEW EDGE MINIMA
CROMADO 00926006

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

125310 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 3/4"
CHUVEIRO NEW EDGE MINIMA GRAFITE
ESCOVADO 00925970

129242 - ACABAMENTO MONOCOMANDO
CHUVEIRO E DUCHA 1/2" NEW EDGE MINIMA
GRAFITE ESCOVADO 00926070

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

129250 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 3/4"

CHUVEIRO VOUGAN AP/BP GRAFITE ESCOVADO ENC

00885670

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 02-09-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 02-09-2022

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 02-09-2022

ENC

ENC

Tamanho

3/4"

12"

3/4"

1/2"

3/4"

Marca

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao:

01/09/2022 |

Hora Emissao: 11:16 |

|

Valido até: }

|

Péagina: ldel ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
537,68 0,00 537,68
675,69 0,00 675,69
989,74 0,00 989,74
1.105,61 0,00 1.105,61
1.260,91 0,00 1.260,91

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.569,63

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



